Kalendar nastave
	LJETNI SEMESTAR
	 
	 

	VELJAČA/OŽUJAK
	
	

	PO
	UT
	SR
	ČE
	PE
	SU
	NE
	
	

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	
	

	24
	25
	26
	27
	28
	1
	2
	1. tjedan
	

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	2. tjedan
	3. ispitni rok

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	3. tjedan
	3. ispitni rok

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	4. tjedan
	3. ispitni rok

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	5. tjedan
	3. ispitni rok

	31
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6. tjedan
	1. kolokvij

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TRAVANJ
	
	

	PO
	UT
	SR
	ČE
	PE
	SU
	NE
	
	

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	6. tjedan
	1. kolokvij

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	7. tjedan
	1. kolokvij

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	8. tjedan
	1. kolokvij

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	9. tjedan
	1. kolokvij

	28
	29
	30
	 
	 
	 
	 
	10. tjedan
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SVIBANJ
	
	

	PO
	UT
	SR
	ČE
	PE
	SU
	NE
	
	

	 
	 
	 
	1
	2
	3
	4
	10. tjedan
	

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	11. tjedan
	

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	12. tjedan
	2. kolokvij

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	13. tjedan
	2. kolokvij

	26
	27
	28
	29
	30
	31
	 
	14. tjedan
	2. kolokvij

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	LIPANJ
	
	

	PO
	UT
	SR
	ČE
	PE
	SU
	NE
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	15. tjedan
	2. kolokvij



Kalendar nastave omogućit će Vam lakše praćenje rasporeda. Raspored na izvanrednom studiju odvijat će se kroz 5 turnusa osim za kolegije s 3 ECTS-a koji će se odvijati kroz 4 turnusa.  Svaki turnus provodi se kroz tri tjedna. Nastava u prvom i četvrtom turnusu odvijat će se online, a u drugom, trećem i petom onsite. Za kolegije s 3 ECTS-a u prvom turnusu online, u drugom trećem i petom turnusu onsite. Organizacija nastave u onsite turnusima bit će prema naputcima nastavnika.
Moguće su izmjene u rasporedu pa Vas molim da pratite promjene na web stranici fakulteta.

Oznake dvorana:
D1L – Dvorana 1 lijevo
D2L – Dvorana 2 lijevo
Info – Info kabinet

Puno uspjeha u radu!

Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu
Studij: Preddiplomski sveučilišni studij PETU (MUT i MUH)
Status: Izvanredni studij Zabok - Semestar: 4

	Od - do
	Kolegij - Grupa
	Dvorana / Nastavnik

	Utorak
	[bookmark: _GoBack]27.2.2025
	







	16:30 - 18:45
	Drugi strani jezik - Francuski 1 Predavanja izvanredni studij 
	online / Alenka Šuljić Petrc

	18:45 – 21:00
	Drugi strani jezik - Francuski 1  Vježbe izvanredni studij  
	online / Alenka Šuljić Petrc

	16:30 - 18:45
	Drugi strani jezik - Njemački 1 Predavanja izvanredni studij 
	online / Iva Barić

	18:45 – 21:00
	Drugi strani jezik - Njemački 1  Vježbe izvanredni studij  
	online / Iva Barić

	16:30 - 18:45
	Drugi strani jezik - Talijanski 1 Predavanja izvanredni studij 
	online / Iva Peršić

	18:45 – 21:00
	Drugi strani jezik - Talijanski 1  Vježbe izvanredni studij  
	online / Iva Peršić

	Srijeda
	5.3.2025
	







	16:30 - 18:45
	Hrana i prehrana Predavanja izvanredni studij MUT i MUH
	online / Greta Krešić

	18:45 – 21:00
	Hrana i prehrana Seminari izvanredni studij MUT i MUH
	online /  Elena Dujmić

	Petak
	5.2.2025
	

	15:30 – 18:45
	Ekonomika ugostiteljskih poduzeća Predavanja izvanredni studij  MUT i MUH
	online / Krešimir Mikinac

	18:45 – 21:00
	Ekonomika ugostiteljskih poduzeća Seminar izvanredni studij MUT i MUH
	online / Krešimir Mikinac

	Četvrtak
	13.3.2025
	







	15:30 – 17:45
	Marketing Predavanja izvanredni studij MUT i MUH
	online / Lorena Bašan

	17:45 – 21:00
	Marketing Seminari izvanredni studij MUT i MUH
	online / Ivan Butković

	Petak
	14.3.2025
	







	16:30 - 18:45
	Turistička geografija Predavanja izvanredni studij MUT i MUH
	online / Hrvoje Grofelnik

	18:45 – 21:00
	Turistička geografija Seminari izvanredni studij MUT i MUH 
	online / Hrvoje Grofelnik





	Od - do
	Kolegij - Grupa
	Dvorana / Nastavnik

	Utorak
	18.3.2025
	







	17:00 - 18:15
	Drugi strani jezik - Francuski 1 Predavanja izvanredni studij 
	Info / Alenka Šuljić Petrc

	18:15 – 19:15
	Drugi strani jezik - Francuski 1  Vježbe izvanredni studij  
	Info / Alenka Šuljić Petrc

	17:00 - 18:15
	Drugi strani jezik - Talijanski 1 Predavanja izvanredni studij 
	D2L / Iva Peršić

	18:15 – 19:15
	Drugi strani jezik - Talijanski 1  Vježbe izvanredni studij  
	D2L / Iva Peršić

	15:30 - 16:45
	Drugi strani jezik - Njemački 1 Predavanja izvanredni studij 
	D1L / Iva Barić

	16:45 – 17:45
	Drugi strani jezik - Njemački 1  Vježbe izvanredni studij  
	D1L / Iva Barić

	Srijeda
	26.3.2025
	







	15:30 - 17:45
	Hrana i prehrana Predavanja izvanredni studij MUT i MUH
	D1L / Greta Krešić

	17:45 – 20:00
	Hrana i prehrana Seminari izvanredni studij MUT i MUH
	D1L /  Elena Dujmić

	Subota
	29.3.2025
	

	09:00 – 12:15
	Ekonomika ugostiteljskih poduzeća Predavanja izvanredni studij  MUT i MUH
	D2L / Krešimir Mikinac

	12:15 – 14:30
	Ekonomika ugostiteljskih poduzeća Seminar izvanredni studij MUT i MUH
	D2L / Krešimir Mikinac

	Petak
	4.4.2025
	







	17:00 - 18:15
	Turistička geografija Predavanja izvanredni studij MUT i MUH
	D1L / Hrvoje Grofelnik

	18:15 – 19:15
	Turistička geografija Seminari izvanredni studij MUT i MUH 
	D1L / Hrvoje Grofelnik

	Subota
	5.4.2025
	







	10:30 – 12:45
	Marketing Predavanja izvanredni studij MUT i MUH
	D2L / Lorena Bašan

	12:45 – 16:00
	Marketing Seminari izvanredni studij MUT i MUH
	D2L / Ivan Butković




	Od - do
	Kolegij - Grupa
	Dvorana / Nastavnik

	Utorak
	8.4.2025
	







	17:00 - 18:15
	Drugi strani jezik - Francuski 1 Predavanja izvanredni studij 
	Info / Alenka Šuljić Petrc

	18:15 – 19:15
	Drugi strani jezik - Francuski 1  Vježbe izvanredni studij  
	Info / Alenka Šuljić Petrc

	17:00 - 18:15
	Drugi strani jezik - Talijanski 1 Predavanja izvanredni studij 
	D2L / Iva Peršić

	18:15 – 19:15
	Drugi strani jezik - Talijanski 1  Vježbe izvanredni studij  
	D2L / Iva Peršić

	15:30 - 16:45
	Drugi strani jezik - Njemački 1 Predavanja izvanredni studij 
	D1L / Iva Barić

	16:45 – 17:45
	Drugi strani jezik - Njemački 1  Vježbe izvanredni studij  
	D1L / Iva Barić

	Ponedjeljak
	14.4.2025
	

	14:30 – 17:45
	Ekonomika ugostiteljskih poduzeća Predavanja izvanredni studij  MUT i MUH
	D2L / Krešimir Mikinac

	17:45 – 20:00
	Ekonomika ugostiteljskih poduzeća Seminar izvanredni studij MUT i MUH
	D2L / Krešimir Mikinac

	Utorak
	15.4.2025
	







	15:30 - 17:45
	Hrana i prehrana Predavanja izvanredni studij MUT i MUH
	D1L / Greta Krešić

	17:45 – 20:00
	Hrana i prehrana Seminari izvanredni studij MUT i MUH
	D1L /  Elena Dujmić

	Petak
	25.4.2025
	







	17:00 - 18:15
	Turistička geografija Predavanja izvanredni studij MUT i MUH
	D1L / Hrvoje Grofelnik

	18:15 – 19:15
	Turistička geografija Seminari izvanredni studij MUT i MUH 
	D1L / Hrvoje Grofelnik

	Subota
	26.4.2025
	







	10:30 – 12:45
	Marketing Predavanja izvanredni studij MUT i MUH
	D2L / Lorena Bašan

	12:45 – 16:00
	Marketing Seminari izvanredni studij MUT i MUH
	D2L / Ivan Butković



	


	Od - do
	Kolegij - Grupa
	Dvorana / Nastavnik

	Utorak
	6.5.2025
	

	15:30 – 18:45
	Ekonomika ugostiteljskih poduzeća Predavanja izvanredni studij  MUT i MUH
	online / Krešimir Mikinac

	18:45 – 21:00
	Ekonomika ugostiteljskih poduzeća Seminar izvanredni studij MUT i MUH
	online / Krešimir Mikinac

	Srijeda
	7.5.2025
	







	16:30 - 18:45
	Hrana i prehrana Predavanja izvanredni studij MUT i MUH
	online / Greta Krešić

	18:45 – 21:00
	Hrana i prehrana Seminari izvanredni studij MUT i MUH
	online /  Elena Dujmić

	Četvrtak
	15.5.2025
	







	15:30 – 17:45
	Marketing Predavanja izvanredni studij MUT i MUH
	online / Lorena Bašan

	17:45 – 21:00
	Marketing Seminari izvanredni studij MUT i MUH
	online / Ivan Butković





	Od - do
	Kolegij - Grupa
	Dvorana / Nastavnik

	Utorak
	20.5.2025
	







	17:00 - 18:15
	Drugi strani jezik - Francuski 1 Predavanja izvanredni studij 
	Info / Alenka Šuljić Petrc

	18:15 – 19:15
	Drugi strani jezik - Francuski 1  Vježbe izvanredni studij  
	Info / Alenka Šuljić Petrc

	17:00 - 18:15
	Drugi strani jezik - Talijanski 1 Predavanja izvanredni studij 
	D2L / Iva Peršić

	18:15 – 19:15
	Drugi strani jezik - Talijanski 1  Vježbe izvanredni studij  
	D2L / Iva Peršić

	17:45 - 19:00
	Drugi strani jezik - Njemački 1 Predavanja izvanredni studij 
	D1L / Iva Barić

	19:00 – 20:00
	Drugi strani jezik - Njemački 1  Vježbe izvanredni studij  
	D1L / Iva Barić

	Ponedjeljak
	26.5.2025
	

	09:00 – 12:15
	Ekonomika ugostiteljskih poduzeća Predavanja izvanredni studij  MUT i MUH
	D2L / Krešimir Mikinac

	12:15 – 14:30
	Ekonomika ugostiteljskih poduzeća Seminar izvanredni studij MUT i MUH
	D2L / Krešimir Mikinac

	Srijeda
	28.5.2025
	







	15:30 - 17:45
	Hrana i prehrana Predavanja izvanredni studij MUT i MUH
	D1L / Greta Krešić

	17:45 – 20:00
	Hrana i prehrana Seminari izvanredni studij MUT i MUH
	D1L /  Elena Dujmić

	Petak
	6.6.2025
	







	16:30 - 17:45
	Turistička geografija Predavanja izvanredni studij MUT i MUH
	D1L / Hrvoje Grofelnik

	17:45 – 18:45
	Turistička geografija Seminari izvanredni studij MUT i MUH 
	D1L / Hrvoje Grofelnik

	Subota
	7.6.2025
	







	10:30 – 12:45
	Marketing Predavanja izvanredni studij MUT i MUH
	D2L / Lorena Bašan

	12:45 – 16:00
	Marketing Seminari izvanredni studij MUT i MUH
	D2L / Ivan Butković




	
